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3 （株）メディブレーン 1,709,280

4

1 （株）オークス 1,308,048 落札

2 （株）日本メディカ 1,525,920

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市役所
予定価格
（税込）

2,037,024

落札業者名 （株）オークス
落札金額
（税込）

1,438,852

工事等の名称
国民健康保険に係る診療報酬明細
書等点検業務委託

完成期限等 令和６年３月２９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年４月２１日 種別
委託-医療・医事・給食（医事業務
（医療費請求・点検））



円

円

9

10

7

8

5

6

3

4

1 望月スポーツ用具販売（株） 2,389,000 落札

2

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市富浦町原岡８８番地２
予定価格
（税込）

2,849,000

落札業者名 望月スポーツ用具販売（株）
落札金額
（税込）

2,627,900

工事等の名称
南房総市とみうら元気倶楽部アップライト
バイク・ステアクライマー購入 完成期限等 令和５年６月３０日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年４月２１日 種別 物品- 運動用品（体育器具）



円

円

9

10

7

8

5

6

3 横山商事（株） 47.00 落札

4

1 関東酸素工業（株） 50.00

2 金剛薬品（株）　千葉支店 50.00

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市千倉衛生センター
予定価格
（税込）

61.60

落札業者名 横山商事（株）
落札金額
（税込）

51.70

工事等の名称
千倉衛生センター処理薬品（ＴＫ
フロックＢ－１０）購入

完成期限等 令和５年１２月２７日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年４月２１日 種別 物品-薬品（工業薬品）



円

円

9

10

7

8

5

6

3 横山商事（株） 60.00 落札

4

1 関東酸素工業（株） 62.00

2 金剛薬品（株）　千葉支店 63.00

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市千倉衛生センター
予定価格
（税込）

71.50

落札業者名 横山商事（株）
落札金額
（税込）

66.00

工事等の名称
千倉衛生センター処理薬品（パッ
ク２５０Ａ）購入

完成期限等 令和５年１２月２７日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年４月２１日 種別 物品-薬品（工業薬品）



円

円

9

10

7

8

5

6

3 横山商事（株） 58.00

4

1 関東酸素工業（株） 56.00

2 金剛薬品（株）　千葉支店 52.00 落札

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市千倉衛生センター
予定価格
（税込）

66.00

落札業者名 金剛薬品（株）　千葉支店
落札金額
（税込）

57.20

工事等の名称
千倉衛生センター処理薬品（苛性
ソーダ）購入

完成期限等 令和５年１２月２７日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年４月２１日 種別 物品-薬品（工業薬品）



円

円

工事等の名称 再生紙（Ａ４） 完成期限等 令和６年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日
第１回：令和５年４月２１日
第２回：令和５年４月２４日

種別 物品-文具・事務機器（用紙類）

工事等の場所 南房総市役所外
予定価格
（税込）

-

落札業者名 不調
落札金額
（税込）

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2

1 （有）鈴木商店 1,780.00 1,760.00

4

3

6

5

8

7

10

9


